

新旧対照表

改正後															改正前																	
<u>1-15</u>	食品等輸入届出一覧データ	月報	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	<u>1-14</u>	食品等輸入届出一覧データ	月報	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
<海上>															<海上>																	
2-1	輸入貨物搬出入データ	週報			○		○							○	2-1	輸入貨物搬出入データ	週報			○		○								○		
2-2	輸出貨物搬出入データ	週報			○		○								2-2	輸出貨物搬出入データ	週報			○		○										
2-3	保税運送申告一覧データ	月報			○		○	○	○					○	2-3	保税運送申告一覧データ	月報			○		○	○	○					○			
2-4	貨物取扱等実績データ	月報					○							○	2-4	貨物取扱等実績データ	月報					○								○		
2-5	貨物取扱等一覧データ	週報			○		○							○	2-5	貨物取扱等一覧データ	週報			○		○								○		
2-6	ACL情報登録実績データ	月報					○	○	○	○					2-6	ACL情報登録実績データ	月報					○	○	○	○							
2-7	輸入貨物コンテナ関連データ	週報			○										2-7	輸入貨物コンテナ関連データ	週報			○												
2-8	輸出貨物コンテナ関連データ	週報			○										2-8	輸出貨物コンテナ関連データ	週報			○												
2-9	長期蔵置貨物情報（民間用）	月報			○		○							○	2-9	長期蔵置貨物情報（民間用）	月報			○		○							○			
2-10	卸コンテナリスト取扱一覧データ	月報	○	○	○			○							2-10	卸コンテナリスト取扱一覧データ	月報	○	○	○			○									
2-11	積コンテナリスト取扱一覧データ	月報	○	○	○			○							2-11	積コンテナリスト取扱一覧データ	月報	○	○	○			○									
2-12	蔵入貨物長期保管情報（民間用）	週報					○								2-12	蔵入貨物長期保管情報（民間用）	週報					○										
2-13	輸出貨物許可承認等実績データ	月報						○							2-13	輸出貨物許可承認等実績データ	月報						○									
2-14	輸入貨物許可承認等実績データ	月報						○							2-14	輸入貨物許可承認等実績データ	月報						○									
2-15	輸入申告一覧データ（沖縄特免制度）	日報						○							2-15	輸入申告一覧データ（沖縄特免制度）	日報						○									
<航空>															<航空>																	
3-1	輸出通関取扱件数データ（日報）	日報						○							3-1	輸出通関取扱件数データ（日報）	日報						○									
3-2	輸出通関取扱件数データ（月報）	月報						○							3-2	輸出通関取扱件数データ（月報）	月報						○									
3-3	品目別許可貨物実績データ（通関業用）	月報						○							3-3	品目別許可貨物実績データ（通関業用）	月報						○									
3-4	輸入貨物取扱実績データ	月報						○							3-4	輸入貨物取扱実績データ	月報						○									
3-5	DEPARTURE CARGO REPORT BY FLIGHT (DAILY)	日報												○	3-5	DEPARTURE CARGO REPORT BY FLIGHT (DAILY)	日報											○				
3-6	DEPARTURE CARGO REPORT BY FLIGHT (MONTHLY)	月報												○	3-6	DEPARTURE CARGO REPORT BY FLIGHT (MONTHLY)	月報											○				
3-7	DEPARTURE CARGO MOVEMENT STATISTICS	月報												○	3-7	DEPARTURE CARGO MOVEMENT STATISTICS	月報											○				
3-8	仮陸揚期間管理データ	旬報					○							○	3-8	仮陸揚期間管理データ	旬報					○					○					
3-9	長期蔵置貨物データ（輸出保税）	月報					○							○	3-9	長期蔵置貨物データ（輸出保税）	月報					○					○					
3-10	保税蔵置場貨物取扱実績データ	日報					○							○	3-10	保税蔵置場貨物取扱実績データ	日報					○					○					
3-11	引渡し貨物状況データ	日報					○								3-11	引渡し貨物状況データ	日報					○										

